





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Českobrodská č.p. 36, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Českobrodská č.p. 36, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				AUTO WH s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27369544 —
				Datová schránka: eqmpftv
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AUTOSKLO PRAHA 9 s.r.o.
 —
				IČ: 29033322 —
				Datová schránka: zs2kbyq
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IgnisPro s.r.o.
 —
				IČ: 08059641 —
				Datová schránka: 2vd2wr5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				M&M STAR group s.r.o.
 —
				IČ: 06513778 —
				Datová schránka: 8gbs6sz
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Obchodní společnost DORINT PRAHA s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27862747 —
				Datová schránka: pukqwvp
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PAMO, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48028304 —
				Datová schránka: 54rrscr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PX AUTO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 27171116 —
				Datová schránka: axvvtg8
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PX CZ s.r.o.
 —
				IČ: 26449064 —
				Datová schránka: jq6vtg5
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Patrik Hodač s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27456277 —
				Datová schránka: maq8j8e
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				QVIA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 28479921 —
				Datová schránka: cqqsyip
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 36, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				SPYRON s.r.o.
 —
				IČ: 26504162 —
				Datová schránka: iek3w2q
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 52, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Best of Reality s.r.o.
 —
				IČ: 06843441 —
				Datová schránka: zdq2wvj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Jihočeské lahůdky s.r.o.
 —
				IČ: 05019982 —
				Datová schránka: v7vudhj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KONTRAS, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 62916815 —
				Datová schránka: gbw5ix4
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EZ stavební a.s.
 —
				IČ: 10709886 —
				Datová schránka: f3gfygy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VIAMONT Projekt, s.r.o.
 —
				IČ: 07757867 —
				Datová schránka: gahr7q6
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				White Glove Service, s.r.o.
 —
				IČ: 09769684 —
				Datová schránka: 37pv5hr
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 364, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Centrum rozvoje osobnosti s.r.o.
 —
				IČ: 02822385 —
				Datová schránka: y5hfwsp
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 498, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ATP Volný s.r.o.
 —
				IČ: 29209366 —
				Datová schránka: mhrnnp4
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 362, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIE ER s.r.o.
 —
				IČ: 27577635 —
				Datová schránka: eagdvvy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIAODE s.r.o.
 —
				IČ: 28493648 —
				Datová schránka: rpcmkhh
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Studio ARC s.r.o.
 —
				IČ: 29154502 —
				Datová schránka: 62uq2cj
					—
					Sídlo společnosti: Nad nádražím 447, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Import s.r.o.
 —
				IČ: 05580684 —
				Datová schránka: q436v77
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Praha s.r.o.
 —
				IČ: 05580897 —
				Datová schránka: rs66wah
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Retail s.r.o.
 —
				IČ: 01746839 —
				Datová schránka: j6z6wb2
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Správa majetku s.r.o.
 —
				IČ: 05573653 —
				Datová schránka: 9jz6nvn
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Ústí s.r.o.
 —
				IČ: 01747045 —
				Datová schránka: eiu6wcj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Levné potraviny holding s.r.o.
 —
				IČ: 05009090 —
				Datová schránka: n9at7sw
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SAVEL spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 00564621 —
				Datová schránka: 7qp734t
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 401, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A 1 service, s.r.o. "v likvidaci"
 —
				IČ: 49679902 —
				Datová schránka: eutvyue
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Debut Prague s.r.o.
 —
				IČ: 24854671 —
				Datová schránka: ma7m322
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				allservice, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 45317232 —
				Datová schránka: gapfdjq
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ANGLESEY s.r.o.
 —
				IČ: 28466837 —
				Datová schránka: zzamidy
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 353, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RUBY INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 27219496 —
				Datová schránka: 6gcyfyz
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 50, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Pionýr, z. s. - 103. pionýrská skupina Františka Soukala
 —
				IČ: 60459913 —
				Datová schránka: baqjbkk
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 339, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ESPRIT s.r.o.
 —
				IČ: 65279042 —
				Datová schránka: qpq4m4x
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				STAVPEX, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48592048 —
				Datová schránka: qdd8iqi
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Družstvo ONYX
 —
				IČ: 26754924 —
				Datová schránka: rkhz4nx
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JUDr. Cenek a partner s.r.o.
 —
				IČ: 25450841 —
				Datová schránka: xnwehcn
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ONYX INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 24721654 —
				Datová schránka: pm2thcz
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SK JOKY z.s.
 —
				IČ: 02337436 —
				Datová schránka: wu6awaz
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 295, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Wind s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 49678035 —
				Datová schránka: gsu9qa4
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 295, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GRADUS Praha s.r.o.
 —
				IČ: 62578286 —
				Datová schránka: y9pp8ri
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 293, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VAP-FIS s.r.o.
 —
				IČ: 26416557 —
				Datová schránka: 4xxkme9
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 411, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A-Z Centrum, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45802980 —
				Datová schránka: fk5t7nw
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 258, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CSEN s.r.o.
 —
				IČ: 29013798 —
				Datová schránka: naqik4z
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 149, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Empire of Customer Service s.r.o.
 —
				IČ: 26713870 —
				Datová schránka: dze345g
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 577, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SIMTREE s.r.o.
 —
				IČ: 26146479 —
				Datová schránka: 2n42fwz
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 319, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Apartamenty Běchovice s.r.o.
 —
				IČ: 09688528 —
				Datová schránka: cuusr4c
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BLAGUSS PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 08348073 —
				Datová schránka: tih9wx4
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Baumacht s.r.o.
 —
				IČ: 05042372 —
				Datová schránka: 74puw6r
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DUTRELO Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 06631444 —
				Datová schránka: 7wivvfq
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KONZUM s.r.o.
 —
				IČ: 28468911 —
				Datová schránka: ik4gfmd
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Kinger Logistic s.r.o.
 —
				IČ: 28222326 —
				Datová schránka: a82qufv
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LUTAK STAV s.r.o.
 —
				IČ: 28223080 —
				Datová schránka: jmgq65n
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MEDICAL WORKSERVISE s.r.o.
 —
				IČ: 28519884 —
				Datová schránka: 693g2ce
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Monolitbuild s.r.o.
 —
				IČ: 09546260 —
				Datová schránka: 5wakmdz
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SANDOR spol. s.r.o.
 —
				IČ: 28496434 —
				Datová schránka: 7ney3mm
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SIT logistic s.r.o.
 —
				IČ: 26184010 —
				Datová schránka: pdw2irc
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Solid Tiling s.r.o.
 —
				IČ: 09411828 —
				Datová schránka: xm2gne7
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VISTER s.r.o.
 —
				IČ: 28487541 —
				Datová schránka: cd9asmv
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				YOLANA spol. s r.o.
 —
				IČ: 29002753 —
				Datová schránka: 53xg4bx
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A plus ALFA, s.r.o.
 —
				IČ: 63673851 —
				Datová schránka: zm8m2sg
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 298, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BugHunters s.r.o.
 —
				IČ: 18009522 —
				Datová schránka: 5usr386
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Nadační fond The Svoboda Foundation
 —
				IČ: 19309945 —
				Datová schránka: hxyet6g
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Wiseman & Jech s.r.o.
 —
				IČ: 07081618 —
				Datová schránka: 3y48fvz
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 371, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOLBE STAV s.r.o.
 —
				IČ: 26711567 —
				Datová schránka: sazsue8
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 438, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				B. & B. Trading spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 44795599 —
				Datová schránka: jv4qadw
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Kotrbových 332, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				H & KANGEN s.r.o.
 —
				IČ: 17829500 —
				Datová schránka: g5gnqih
					—
					Sídlo společnosti: Manželů Kotrbových 332, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GREENERY SOLUTIONS s.r.o.
 —
				IČ: 24180360 —
				Datová schránka: 8457f39
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 424, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MP finance, s.r.o.
 —
				IČ: 27257665 —
				Datová schránka: sggnu73
					—
					Sídlo společnosti: Otakara Vrby 590, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CK Prima Italia s.r.o.
 —
				IČ: 28473183 —
				Datová schránka: x8fvzg9
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 430, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Coiltronic s.r.o.
 —
				IČ: 26686899 —
				Datová schránka: v6xv8r6
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Mecotronic s.r.o.
 —
				IČ: 26697432 —
				Datová schránka: tspkvb2
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				NOVA LIGHTING, s.r.o.
 —
				IČ: 48111457 —
				Datová schránka: sssrmma
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				P & V ELEKTRONIC spol. s r.o.
 —
				IČ: 61775401 —
				Datová schránka: d3b6st7
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 589, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o.
 —
				IČ: 25646877 —
				Datová schránka: cguraiu
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 307, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIAMED s.r.o.
 —
				IČ: 08755396 —
				Datová schránka: ehxjacd
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 564, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				ProAdvice, s.r.o.
 —
				IČ: 24755702 —
				Datová schránka: uptvbq9
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 560, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bulb Invest s.r.o.
 —
				IČ: 09244247 —
				Datová schránka: wx692ny
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bulb consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28374312 —
				Datová schránka: j7gs45e
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CENTRUM MEZD s.r.o.
 —
				IČ: 06314074 —
				Datová schránka: 777nxvz
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CENTRUM SPRÁVY s.r.o.
 —
				IČ: 24662275 —
				Datová schránka: dvjppg4
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CENTRUM ÚČETNICTVÍ s.r.o.
 —
				IČ: 28246772 —
				Datová schránka: 6is6gg3
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CHOKAS s.r.o.
 —
				IČ: 03388581 —
				Datová schránka: fm2ntzx
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CHYTRÉ NEZISKOVKY, z. s.
 —
				IČ: 07817207 —
				Datová schránka: zdcaihm
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				ENNO s.r.o.
 —
				IČ: 14066998 —
				Datová schránka: tkq27km
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Firelogy s.r.o.
 —
				IČ: 14358034 —
				Datová schránka: ycwsdfe
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				LOPR s.r.o.
 —
				IČ: 28475534 —
				Datová schránka: u26i2zk
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Vodní záchranná služba ČČK Praha 6, pobočný spolek
 —
				IČ: 65398742 —
				Datová schránka: w69nref
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				ÚČETNICTVÍ PRO NEZISKOVÉ ORGANIZACE s.r.o.
 —
				IČ: 24657131 —
				Datová schránka: j4hpdyt
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Účetní kancelář s.r.o.
 —
				IČ: 14069661 —
				Datová schránka: q5p27ni
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				BLUESTORE s.r.o.
 —
				IČ: 05811104 —
				Datová schránka: ypacnmk
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 423, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CLSC apartmány s.r.o.
 —
				IČ: 11933852 —
				Datová schránka: sibmyid
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 579, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				URBANstav s.r.o.
 —
				IČ: 08166650 —
				Datová schránka: rj35fuf
					—
					Sídlo společnosti: Prosná 326, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Český svaz včelařů, z.s., městská organizace Praha
 —
				IČ: 70871477 —
				Datová schránka: qybzwgx
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 599, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Újezd nad Lesy
 —
				IČ: 72063424 —
				Datová schránka: zyi4cvy
					—
					Sídlo společnosti: Do Říčan 599, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VUJNIČ DRAGAN, s.r.o.
 —
				IČ: 63979772 —
				Datová schránka: 2mcbern
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 550, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				TEF real s.r.o.
 —
				IČ: 19285795 —
				Datová schránka: bwfa5yj
					—
					Sídlo společnosti: Otakara Vrby 300, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TULI - FORM s.r.o.
 —
				IČ: 26492369 —
				Datová schránka: wie8qnx
					—
					Sídlo společnosti: Otakara Vrby 300, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Zeleň Pařeziny, Dolní Počernice
 —
				IČ: 68381646 —
				Datová schránka: dhd94p3
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 570, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Spolek Tělovýchovná jednota Sokol Praha 9 - Běchovice II
 —
				IČ: 26662701 —
				Datová schránka: 7nr3yav
					—
					Sídlo společnosti: Na Korunce 580, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sdružení pro Místní Záležitosti, z.s.
 —
				IČ: 69346160 —
				Datová schránka: zt5arr8
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 219, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Zdravé životní prostředí, z. s.
 —
				IČ: 26674386 —
				Datová schránka: rzwcge6
					—
					Sídlo společnosti: Na Korunce 324, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JiTa - energo s.r.o.
 —
				IČ: 24793655 —
				Datová schránka: x27w792
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 593, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Science and Education s.r.o.
 —
				IČ: 11915633 —
				Datová schránka: 8q8k22m
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 593, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Společenství vlastníků pro dům V Pařezinách 593-594, Praha 9, 19012
 —
				IČ: 28942655 —
				Datová schránka: ra3enbc
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 593, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				4XM s.r.o.
 —
				IČ: 05925347 —
				Datová schránka: c38fa4q
					—
					Sídlo společnosti: Příchovická 428, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Monday Factory s.r.o.
 —
				IČ: 06094058 —
				Datová schránka: pgciqqm
					—
					Sídlo společnosti: 626, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Českobrodská č.p. 54, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 570, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 462, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke třem mostům č.p. 608, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 446, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 463, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 464, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 359, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 482, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 642, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 465, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 521, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 361, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 357, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 503, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 358, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 355, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				SPYRON s.r.o.
 —
				IČ: 26504162 —
				Datová schránka: iek3w2q
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 52, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Jihočeské lahůdky s.r.o.
 —
				IČ: 05019982 —
				Datová schránka: v7vudhj
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 266, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EZ stavební a.s.
 —
				IČ: 10709886 —
				Datová schránka: f3gfygy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 628, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				White Glove Service, s.r.o.
 —
				IČ: 09769684 —
				Datová schránka: 37pv5hr
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 364, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Centrum rozvoje osobnosti s.r.o.
 —
				IČ: 02822385 —
				Datová schránka: y5hfwsp
					—
					Sídlo společnosti: Do Dubče 498, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JIE ER s.r.o.
 —
				IČ: 27577635 —
				Datová schránka: eagdvvy
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 466, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LP Sever s.r.o.
 —
				IČ: 05581028 —
				Datová schránka: 5rj6wbr
					—
					Sídlo společnosti: Českobrodská 468, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Debut Prague s.r.o.
 —
				IČ: 24854671 —
				Datová schránka: ma7m322
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 399, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ESPRIT s.r.o.
 —
				IČ: 65279042 —
				Datová schránka: qpq4m4x
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 400, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Družstvo ONYX
 —
				IČ: 26754924 —
				Datová schránka: rkhz4nx
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 379, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VAP-FIS s.r.o.
 —
				IČ: 26416557 —
				Datová schránka: 4xxkme9
					—
					Sídlo společnosti: Václava Kovaříka 411, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				A-Z Centrum, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45802980 —
				Datová schránka: fk5t7nw
					—
					Sídlo společnosti: Nad rybníkem 258, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Baumacht s.r.o.
 —
				IČ: 05042372 —
				Datová schránka: 74puw6r
					—
					Sídlo společnosti: Litožnická 316, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOLBE STAV s.r.o.
 —
				IČ: 26711567 —
				Datová schránka: sazsue8
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 438, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GREENERY SOLUTIONS s.r.o.
 —
				IČ: 24180360 —
				Datová schránka: 8457f39
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 424, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o.
 —
				IČ: 25646877 —
				Datová schránka: cguraiu
					—
					Sídlo společnosti: K železnici 307, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIAMED s.r.o.
 —
				IČ: 08755396 —
				Datová schránka: ehxjacd
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 564, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bulb consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28374312 —
				Datová schránka: j7gs45e
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				BLUESTORE s.r.o.
 —
				IČ: 05811104 —
				Datová schránka: ypacnmk
					—
					Sídlo společnosti: Pplk. Nováčka 423, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CLSC apartmány s.r.o.
 —
				IČ: 11933852 —
				Datová schránka: sibmyid
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 579, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Českobrodská č.p. 3, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 4, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 5, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 8, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 14, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 15, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 22, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 23, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 25, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 33, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 49, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 52, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 53, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 54, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 59, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 61, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 65, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 82, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 93, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 95, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Běchovice č.p. 16, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Běchovice č.p. 626, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 133, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 146, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 147, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 153, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 170, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Antonína Hodného č.p. 646, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Bečvářská č.p. 548, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 325, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 339, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 340, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 346, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 347, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 362, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 364, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 420, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 430, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 451, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 498, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 635, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 134, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 135, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 215, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 248, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do panenek č.p. 249, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Českobrodská č.p. 36, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 52, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 54, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 266, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 570, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 462, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke třem mostům č.p. 608, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 446, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 463, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 628, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 364, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 464, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 359, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 482, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 498, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 642, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 465, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 521, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 361, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 362, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 357, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 466, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 503, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 358, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 355, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Českobrodská č.p. 467, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 343, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Do Dubče č.p. 366, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 365, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Ke třem mostům č.p. 608, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 446, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 364, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 360, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 359, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 482, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 498, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 642, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 521, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 361, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 362, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 357, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 503, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 358, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 355, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 343, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 447, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 335, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 349, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 388, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 347, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 363, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 350, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 377, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 336, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 351, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 376, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 401, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 451, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 330, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 399, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 352, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 390, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Dubče č.p. 346, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 353, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 387, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	K železnici č.p. 333, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Václava Kovaříka č.p. 406, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karviná
	Plzeň
	Humpolec
	Příbram
	Havlíčkův Brod
	Vsetín
	Mladá Boleslav
	Mariánské Lázně
	Cheb
	Brno




    Top lokality brigády

    	Krč, Praha
	Hostivař, Praha
	Vršovice, Praha
	Holešovice, Praha
	Třeboň
	Hradec Králové
	Hranice, okres Přerov
	Kladno
	Velké Meziříčí
	Třebonice, Praha




    Top profese

    	Konstruktér / Konstruktérka
	Tesař / Tesařka
	Nástrojář / Nástrojářka
	Marketingový manažer / manažerka
	Servisní technik / technička
	Výkonný ředitel / ředitelka
	Brusič / Brusička
	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Grafik / Grafička
	Umělecká výroba




    Top společnosti

    	TISANA SE
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Správa železnic, státní organizace
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kalkulačka
	výdělek
	životopis
	OZP
	online
	odpovědnost zaměstnance
	pozice
	zkušební doba
	hrubá mzda
	THP





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha čerpací stanice Shell Český Těšín
	Automechanik - Toyota Louwman Kladno
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Centrum Černý Most)
	Vedoucí provozovny Fruitisimo
	Uklízečka + pomocné práce v e-shopu
	Vychovatel/ka v církevním dětském domově
	IT administrátor - Plzeň
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Galerie Butovice
	Sportovní poradce - Decathlon Smíchov
	Náborář/ka /Personalista/ka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač / Ka
	Elektrikář
	Zkušená/ý účetní
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Pracovník třídění odpadů
	Personalista/ Personalistka
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM z Litvínova
	Prodavač specialista
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno
	Asistent/ka prodeje - VERO MODA a JACK&JONES




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodejní asistent/ka - CALZEDONIA - OC Quadrio
	Obsluha SMD osazovacího automatu v elektrotechnické výrobě
	Administrativní konzultant/ka
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Nová nabídka! Seřizovač vstřikolisů - zázemí malé rodinné firmy
	⚡️ Elektromechanik/elektrikář - M/Ž - nástup ihned!
	Šéfkuchařka/šéfkuchař - Rohde & Schwarz Vimperk
	Kurýr pro společnost DPD
	Asistent/ka prodeje CCC - Přerov  10 hodin/týdně
	Práce Po-Pá  - pouze ranní směny, mzda 26.000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















